

## شکست نماینده عربستان برابر پرسپولیس ایران

پرسپولیس ایران در دیدار رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر الهلال به برتری ارزشمند یک بر صفر دست یافت.



پرسپولیس ایران در دیدار رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برابر الهلال به برتری ارزشمند یک بر صفر دست یافت.

به گزارش ایسنا، پرسپولیس ایران در دیدار رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی الهلال عربستان را شکست داد تا کارش در دیدار برگشت بسیار راحت شود. دیدار رفت پرسپولیس و الهلال در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا از ساعت 19:30 در ورزشگاه آزادی تهران آغاز شد و این در حالی بود که از ساعت‌ها پیش از آن تمام سکویهای ورزشگاه پر شده بود.

در 10 دقیقه ابتدایی بازی دو تیم با احتیاط بازی کردند و بیشتر یکدیگر را محک می‌زدند. در این دقیقه یک بار پرسپولیس و یک بار الهلال به دروازه حریف خود نزدیک شدند و توانستند موقعیت نیمه خطرناکی ایجاد کنند.

دقیقه 13 هادی نوروزی با پاس عمقی زیبای محمد نوری از سمت چپ دروازه الهلال حرکتی سریع را به سمت محوطه جریمه حریف آغاز کرد اما سانترش با برخورد به مدافع الهلال به کرنر رفت. پرسپولیس‌ها از این کرنر سودی نبردند.

دقیقه 25 اولین خطر جدی بازی با حمله بازیکنان الهلال رقم خورد. الدوساری از سمت راست دروازه پرسپولیس به خط عرضی زمین نزدیک شد و پاس عرضی‌اش توپ را به داخل محوطه جریمه فرستاد اما سوشا مکانی درست از جلوی پای مهاجم عربستانی توپ را جمع کرد.

دقیقه 28 دروازه پرسپولیس باز شد اما داور به نشانه آفساید در سوتش دمید. این در حالی بود که به نظر می‌رسید داور در اتخاذ این تصمیم اشتباه کرده و همین مساله باعث شد که بازیکنان الهلال به شدت به تیم داوری اعتراض کنند. چند دقیقه بازی متوقف بود و بازیکنان الهلال همچنان به داور اعتراض می‌کردند. در نهایت داور بر رای خود پافشاری و گل را مردود اعلام کرد.

دقیقه 34 امید عالیشاه به سرعت به سمت دروازه الهلال حرکت کرد و در فاصله حدودا 30 متری دروازه با خطای سلمان الفرج متوقف شد. داور بازیکن الهلال را با کارت زرد جریمه کرد و یک ضربه ایستگاهی به پرسپولیس داد. هادی نوروزی توپ را به روی دروازه فرستاد ولی حاصلی نداشت.

دقیقه 41 تعادل مهاجم الهلال نزدیکی‌های محوطه جریمه به هم خورد تا تیم مهمان صاحب یک ضربه ایستگاهی شود. این ضربه موقعیت خطرناکی ایجاد کرد و توپ در چند رفت و برگشت برای پرسپولیس‌ها خطرناک شد اما در پایان همان توپ به ضد حمله پرسپولیس تبدیل شد و این تیم به یک ضربه کرنر دست یافت.

نیمه دوم:

در این نیمه عربستانی‌ها بازی را بهتر آغاز کردند و در همان 5 دقیقه نخست نیمه دوم دو بار دروازه پرسپولیس را به شدت تهدید کردند. در مقابل پرسپولیس‌ها برنامه خاصی برای حمله نداشتند و بیشتر سعی می‌کردند که بر بازی مسلط شوند.

دقیقه 51 بالاخره سرخ‌پوشان حمله‌ای به سمت دروازه الهلال تدارک دیدند اما در آخرین لحظه هادی نوروزی با بی دقتی موقعیت به دست آمده را خراب کرد و داخل محوطه جریمه توپ را به بدن مدافع الهلال کوبید.

دقیقه 58 چیزی نمانده بود که الهلال به گل برسد اما واکنش عالی مکانی که توپ را از داخل محوطه شش قدم دفع کرد باعث شد که نتیجه بازی همچنان بدون گل مساوی بماند.

دقیقه 67 باز هم سوشا مکانی دروازه تیمش را نجات داد. این بار هم مهاجم الهلال به تنهایی وارد محوطه جریمه پرسپولیس شد و با پاس عرضی هم تیمی‌اش را در محوطه شش قدم صاحب توپ کرد اما مکانی توپ را دور کرد.

دقیقه 69 الدوساری با شوت از راه دور شانس خود را امتحان کرد اما دروازه‌بان پرسپولیس توپ را مهار کرد.

دقیقه 72 الهلال درست روی خط محوطه جریمه صاحب ایستگاهی شد اما این موقعیت خطرناک حاصلی برای عربستانی‌ها نداشت.

دقیقه 81 سوشا مکانی از دروازه خارج شد و بیرون از محوطه جریمه توپ را با دست لمس کرد و اخطار گرفت. عبید ضربه ایستگاهی را از فاصله 20 متری زد و مکانی با شیرجه‌ای بلند توپ را به کرنر فرستاد.

در دقیقه 91 پس از اخراج بازیکن تیم الهلال، با سماجت امید عالیشاه، توپ به مهدی طارمی رسید و ضربه عرضی او با اشتباه مدافع برزیلی الهلال به تنها گل پرسپولیس تبدیل شد.

دیدار برگشت دو تیم سه‌شنبه 5 خرداد در ریاض عربستان برگزار می‌شود.